[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2013 г.

№ 142

Во исполнение ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», решения Совета муниципального района «Княжпогостский» от 17.03.2009 г. № 173 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района «Княжпогостский»,
Постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17 июля 2012 г. № 524 «Об утверждении реестра служебных жилых помещений муниципального образования муниципального района «Княжпогостский»», исключив из реестра служебных жилых помещений муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» позиции 2, 19 (жилые помещения в г. Емва по адресам: ул. Ленинградская, д. 8, кв. 44, ул. Пионерская, д. 3, кв. 7).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Нофит Е.Ю.
Руководитель администрации

В.А. Попов

Нофит Е.Ю.  _______________

Ксенофонтов Г.А. __________________
Трясова Е.Н.____________________

Гаражун Т.В.____________________

Шепеленко Е.М. ________________

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17 июля 2012 г. № 524